
Cross d'Aire sur la lys

17/11/2024 - Roquetoire

Course 4 : Poussin(e)   / POX 10:301km500mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv.

PRUVOST Cesar 9'08'' POM/15 H-F/062 Omnisports airois athletisme2210232 9.9  220 1 1

DESMARETZ Sacha 9'18'' POM/15 H-F/062 Saint venant athletisme2487790 9.7  214 2 2

BOUGE Constant 9'37'' POM/14 / 9.4  164 3 3

MAJCHEREK Celeste 9'39'' POF/14 H-F/062 Saint venant athletisme2256544 9.3  218 4 1

RINGARD Augustin 10'26'' POM/14 H-F/062 Es isbergues2594077 8.6  221 5 4

HAUER Paul 10'41'' POM/14 H-F/062 Es isbergues2582367 8.4  216 6 5

COURTY Marius 10'58'' POM/14 H-F/062 Saint venant athletisme2614069 8.2  211 7 6

MOREL Liselotte 11'08'' POF/14 H-F/062 Omnisports airois athletisme2185858 8.1  219 8 2

DUHAMEL Elena 11'14'' POF/15 H-F/062 Saint venant athletisme2185847 8.0  215 9 3

TOURNEL Charlotte 12'08'' POF/14 H-F/062 Omnisports airois athletisme2337766 7.4  222 10 4

LAFITTE Camille 12'18'' POF/15 H-F/062 Es isbergues2686312 7.3  217 11 5

DELAHAYE Manon 12'21'' POF/15 H-F/062 Es isbergues2657403 7.3  212 12 6

BOCQUILLON Tom 14'55'' POM/15 / Es isbergues 6.0  210 13 7

(7 hommes, 6 femmes) 13Nb de résultats :
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Cross d'Aire sur la lys

17/11/2024 - Roquetoire

Course 4 : Poussin(e)   / POX 10:301km500mCourse 1

POF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

14POF/22565449'39''MAJCHEREK Celeste  218Saint venant athletismeH-F/062 1 9.34

14POF/218585811'08''MOREL Liselotte  219Omnisports airois athletismeH-F/062 2 8.18

15POF/218584711'14''DUHAMEL Elena  215Saint venant athletismeH-F/062 3 8.09

14POF/233776612'08''TOURNEL Charlotte  222Omnisports airois athletismeH-F/062 4 7.410

15POF/268631212'18''LAFITTE Camille  217Es isberguesH-F/062 5 7.311

15POF/265740312'21''DELAHAYE Manon  212Es isberguesH-F/062 6 7.312

(0 homme, 6 femmes) 6Nb de résultats :

POM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv.

15POM/22102329'08''PRUVOST Cesar  220Omnisports airois athletismeH-F/062 1 9.91

15POM/24877909'18''DESMARETZ Sacha  214Saint venant athletismeH-F/062 2 9.72

14POM/9'37''BOUGE Constant  164/ 3 9.43

14POM/259407710'26''RINGARD Augustin  221Es isberguesH-F/062 4 8.65

14POM/258236710'41''HAUER Paul  216Es isberguesH-F/062 5 8.46

14POM/261406910'58''COURTY Marius  211Saint venant athletismeH-F/062 6 8.27

15POM/14'55''BOCQUILLON Tom  210Es isbergues/ 7 6.013

(7 hommes, 0 femme) 7Nb de résultats :
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